АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2011                      № 460
                 г. Батайск
Об утверждении подписной цены на газету «Вперед» на II полугодие 2011 года

В соотвествии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить подписную цену на газету «Вперед» на II полугодие 2011 года в размере 438 руб.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам Хижнякова Н.Н. и заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам - начальника Финансового управления города Батайска Левину И.В.
Мэр города Батайска                                                      В.В. Путилин